
■

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PUBLICA DO (A) NO JORNAt

5Ò^...-VO. <=r5s_
N o Peg....04 _... .

OSS'
-.dição de \3 . /

ATO DAMESAN.” 002/2002.

A Mesa Executiva da Câmaia do Município de M+cnllbn '1 
Ivaiporã, Estado do Paraná, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei e, em especial, os 
contidos na Lei n.° 1156/01 de 12 de dezembro de 
2001.

dficiaf Admirns’»oiivo

R E S O L V E:

Ementa: - Abre um Crédito Adicional Suplementar e dá outras providências.

Alt. l.°: - Fica aberto no corrente exercício financeiro, um Crédito Adicional Suplementai 
na quantia de R$. 7.000,00 (Sete mil reais), para reforço das dotações abaixo 
discriminadas, a saber

0101.0103100012.001 - Atividades Legislativas 
3390.30.00 
3390.39.00

007 - Materiá de Consumo 2.000,00
5.000,00009 - Outros Serv. de Terceiros

Art. 2.°: - Como recursos para cobertura do Crédito previsto no artigo anterior, ficam 
canceladas parte das dotações abaixo discriminadas, constante do Orçamento- 
Programa em execução, a saber

0101.0103100012.001 - Atividades Legislativas 
4490.52.00 011 - Equipamentos e Material Permanente, 7.000,00

- O presente Ato entrará em vigor nesta data, sendo afixado no Quadro de 
Editais e será pub ficado posteriormenteno Diário Oficial da Câmara.

GABINENTE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IVADPORÀ, 
onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dois.

Art. 3.°:

aos

DA SILVA
Presidente

MÁRIO HORT 
1° Secretário

Praça dos 3 Poderes, s/n CEP 86.870 000 Tel.: 000 (043) 472-1644 - Fax 472-3149 Ivaiporã Paraná


